
 

 

ZARZĄDZENIE NR 497/22 

PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planów finansowych 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414)  oraz § 12 pkt 5 uchwały nr 

XLIV/730/21 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zduńska 

Wola na 2022 r. z późniejszymi zmianami, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 12.706 zł środków z Funduszu Pomocy, w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 12.706 zł wydatków  oraz przesunięcie wydatków w ramach działu, w sposób określony 

w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plany finansowe Urzędu Miasta oraz MOPS COS i jednostek oświatowych w sposób określony 

w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Konrad Pokora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 7128



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 497/22 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem

: 67 904,00 0,00 0,00 67 904,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 615 961,00 0,00 0,00 1 615 961,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                 majątkowe 

majątkowe razem: 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7128



 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 147 646 762,84 0,00 0,00 147 646 762,84 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
315 073,00 0,00 0,00 315 073,00 

                 majątkowe 

majątkowe razem: 23 080 919,00 0,00 0,00 23 080 919,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 153 156,00 0,00 0,00 3 153 156,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 3 548 948,29 0,00 12 706,00 3 561 654,29 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 3 548 948,29 0,00 12 706,00 3 561 654,29 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 548 948,29 0,00 12 706,00 3 561 654,29 

bieżące razem: 49 724 310,49 0,00 12 706,00 49 737 016,49 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7128



Ogółem: 222 155 857,33 0,00 12 706,00 222 168 563,33 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 468 229,00 0,00 0,00 3 468 229,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7128



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 497/22 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 279 986,00 1 592 761,00 1 261 981,00 0,00 1 261 981,00 330 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 225,00 687 225,00 130 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 279 986,00 1 592 761,00 1 261 981,00 0,00 1 261 981,00 330 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 225,00 687 225,00 130 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 70 967 661,00 69 872 281,00 64 536 430,00 52 539 490,00 11 996 940,00 4 822 487,00 321 748,00 191 616,00 0,00 0,00 1 095 380,00 1 095 380,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 960,00 -12 960,00 -11 721,00 -1 300,00 -10 421,00 0,00 -1 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 960,00 12 960,00 12 960,00 1 300,00 11 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 967 661,00 69 872 281,00 64 537 669,00 52 539 490,00 11 998 179,00 4 822 487,00 320 509,00 191 616,00 0,00 0,00 1 095 380,00 1 095 380,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 38 185 131,00 37 235 131,00 36 973 243,00 31 498 631,00 5 474 612,00 37 267,00 224 621,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 541,00 -8 541,00 -7 566,00 0,00 -7 566,00 0,00 -975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 660,00 11 660,00 11 660,00 0,00 11 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 188 250,00 37 238 250,00 36 977 337,00 31 498 631,00 5 478 706,00 37 267,00 223 646,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 271 301,00 271 301,00 271 301,00 217 413,00 53 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -210,00 -210,00 -210,00 0,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 271 091,00 271 091,00 271 091,00 217 413,00 53 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 

Stołówki 

szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 3 210 750,00 3 195 750,00 3 188 492,00 1 555 823,00 1 632 669,00 0,00 7 258,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 909,00 -2 909,00 -2 645,00 0,00 -2 645,00 0,00 -264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 207 841,00 3 192 841,00 3 185 847,00 1 555 823,00 1 630 024,00 0,00 6 994,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7128



 

 
80149 

 

Realizacja 

zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji 

nauki i metod 

pracy dla dzieci 

w 
przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych 

w szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 3 014 696,00 3 014 696,00 388 296,00 313 130,00 75 166,00 2 626 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 014 696,00 3 014 696,00 388 296,00 313 130,00 75 166,00 2 626 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 
ochrona 

środowiska 

przed zmianą 33 766 662,00 24 204 225,00 24 204 225,00 371 700,00 23 832 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 562 437,00 2 782 697,00 0,00 300 000,00 6 479 740,00 

zmniejszenie -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 766 662,00 24 204 225,00 24 204 225,00 371 700,00 23 832 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 562 437,00 2 782 697,00 0,00 300 000,00 6 479 740,00 

 
90095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 11 960 643,00 5 036 903,00 5 036 903,00 0,00 5 036 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 923 740,00 144 000,00 0,00 300 000,00 6 479 740,00 

zmniejszenie -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 960 643,00 5 036 903,00 5 036 903,00 0,00 5 036 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 923 740,00 144 000,00 0,00 300 000,00 6 479 740,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 193 972 299,00 145 296 248,00 124 498 592,00 70 519 535,00 53 979 057,00 10 904 475,00 4 838 437,00 354 744,00 0,00 4 700 000,00 48 676 051,00 36 285 311,00 8 613 383,00 800 000,00 11 590 740,00 

zmniejszenie -31 460,00 -31 460,00 -30 221,00 -1 300,00 -28 921,00 0,00 -1 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 460,00 31 460,00 31 460,00 1 300,00 30 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 972 299,00 145 296 248,00 124 499 831,00 70 519 535,00 53 980 296,00 10 904 475,00 4 837 198,00 354 744,00 0,00 4 700 000,00 48 676 051,00 36 285 311,00 8 613 383,00 800 000,00 11 590 740,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 5 334 910,00 5 334 910,00 898 383,00 78 509,00 819 874,00 0,00 4 436 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 335 230,00 5 335 230,00 898 383,00 78 509,00 819 874,00 0,00 4 436 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 719,00 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 039,00 1 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 32 286 661,00 32 286 661,00 1 771 109,00 1 432 977,00 338 132,00 0,00 30 515 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 202,00 -1 202,00 -1 202,00 -1 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 588,00 13 588,00 1 449,00 247,00 1 202,00 0,00 12 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 299 047,00 32 299 047,00 1 771 356,00 1 432 022,00 339 334,00 0,00 30 527 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 

Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 16 053 377,00 16 053 377,00 52 976,00 31 420,00 21 556,00 0,00 16 000 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 202,00 -1 202,00 -1 202,00 -1 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 202,00 1 202,00 1 202,00 0,00 1 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 053 377,00 16 053 377,00 52 976,00 30 218,00 22 758,00 0,00 16 000 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7128



 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 
oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 15 937 969,00 15 937 969,00 1 422 818,00 1 399 979,00 22 839,00 0,00 14 515 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 386,00 12 386,00 247,00 247,00 0,00 0,00 12 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 950 355,00 15 950 355,00 1 423 065,00 1 400 226,00 22 839,00 0,00 14 527 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 724 310,49 49 724 310,49 4 807 274,49 3 190 779,78 1 616 494,71 1 393,00 44 915 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 202,00 -1 202,00 -1 202,00 -1 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 908,00 13 908,00 1 449,00 247,00 1 202,00 0,00 12 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 737 016,49 49 737 016,49 4 807 521,49 3 189 824,78 1 617 696,71 1 393,00 44 928 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7128



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 497/22 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

1. Plan finansowy Urzędu Miasta zmienia się następująco:    

       

  
Dochody 

    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 47 654 654,29 12 706,00 47 667 360,29 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 4 428 948,29 12 706,00 4 441 654,29 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
3 548 948,29 12 706,00 3 561 654,29 

   
Zlecone 3 548 948,29 12 706,00 3 561 654,29 

       

Razem: 216 775 186,33 12 706,00 216 787 892,33 

       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855 

  
Rodzina 16 761 457,00 0,00 16 761 457,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 16 114 445,00 0,00 16 114 445,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 993,00 -1 193,00 13 800,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 508,00 -9,00 4 499,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 19 362,87 1 202,00 20 564,87 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 33 806 662,00 0,00 33 806 662,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność (IT) 11 960 643,00 0,00 11 960 643,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 310 000,00 -13 500,00 2 296 500,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 48 177,00 -5 000,00 43 177,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 592 686,00 18 500,00 2 611 186,00 

       
Razem: 136 156 803,98 0,00 136 156 803,98 

 

       
2. Plan finansowy MOPS COS zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 

  
Pomoc społeczna 14 480 053,00 320,00 14 480 373,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 910 282,00 320,00 910 602,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 719,00 320,00 1 039,00 

   
Zlecone 719,00 320,00 1 039,00 

855 
  

Rodzina 16 913 284,00 12 386,00 16 925 670,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

15 937 969,00 12 386,00 15 950 355,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 132 120,00 12 139,00 144 259,00 

   
Zlecone 132 120,00 12 139,00 144 259,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 858,00 208,00 2 066,00 

   
Zlecone 1 858,00 208,00 2 066,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7128



 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
373,00 39,00 412,00 

   
Zlecone 373,00 39,00 412,00 

       
Razem: 42 033 961,00 12 706,00 42 046 667,00 

       
3. Plan finansowy SP nr 2 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 3 969 984,14 0,00 3 969 984,14 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 3 435 152,00 3 119,00 3 438 271,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 796,00 -975,00 19 821,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 657,00 11 660,00 54 317,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -1 293,00 23 707,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 155,00 -324,00 831,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 141 263,00 -4 500,00 136 763,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 600,00 -133,00 2 467,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 -1 075,00 5 925,00 

  
4480 Podatek od nieruchomości 300,00 -219,00 81,00 

  
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 100,00 -22,00 78,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 84 174,00 -210,00 83 964,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 210,00 -210,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 285 800,00 -2 909,00 282 891,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 -264,00 536,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -1 500,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 260,00 -45,00 215,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 100,00 -100,00 0,00 

       
Razem: 3 981 809,14 0,00 3 981 809,14 

       
4. Plan finansowy PP nr 6 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 2 133 173,00 -1 450,00 2 131 723,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

140 040,00 -1 450,00 138 590,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 030,00 -200,00 19 830,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 870,00 -1 250,00 1 620,00 

       
Razem: 2 133 173,00 -1 450,00 2 131 723,00 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7128



 
5. Plan finansowy PP nr 10 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 2 875 892,00 1 450,00 2 877 342,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

18 545,00 1 450,00 19 995,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 140,00 300,00 1 440,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 242,00 -50,00 192,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 189,00 1 200,00 7 389,00 

       
Razem: 2 875 892,00 1 450,00 2 877 342,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7128


		2023-08-29T12:22:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




